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Nasz Cel: Społeczna Odpowiedzialność  Biznesu

Zmotywowani i wykwalifikowani pracownicy są kluczowym as-
pektem sukcesu. Zadowolenie pracowników jest dla nas bardzo 
istotne. Dlatego dbamy o przyjacielskie relacje i zapewnienie 
równych szans w stosunku do naszych obecnych pracowników, 
jak i przyszłych. Podczas kompletowania naszych zespołów pra-
cowniczych, szczególną uwagę zwracamy na integrację osób 
niepełnosprawnych, którzy doskonale wykorzystują w pracy  swoje 
mocne strony. Wynagrodzenie naszych pracowników jest uczci-
we i uzależnione od efektywności pracy oraz nieustannie znajduje 
się powyżej średniej dla regionu. Ciągle dążymy do zapewnienia 
zdrowego i bezpiecznego środowiska pracy naszym pracownikom, 
wypełniając wszelkie przepisy i regulacje prawne dla osiągnięcia 
zrównoważonego rozwoju naszej firmy.

Ochrona Środowiska 
i Odpowiedzialna  

Polityka Zakupów

Naszym celem jest odgrywanie pionierskiej roli  w ochronie 
środowiska wśród wytwórców produktów reklamowych i biu-
rowych – i dążymy do dalszej optymalizacji naszych działań w 
tym zakresie .Główne filary naszej polityki ochrony środowiska 
obejmują efektywne zarządzanie energią, uwzględnienie kwestii 
ochrony środowiska w zakresie spedycji i transportu, jak również 
odpowiedzialną społecznie politykę zakupów oraz efektywne wy-
korzystanie surowców naturalnych. Współpracujemy wyłącznie 
z dostawcami, którzy spełniają wymagające  standardy  ochrony 
środowiska i normy jakościowe oraz motywujemy ich do ciągłej 
poprawy tych standardów. W trosce o ochronę środowiska, w tym 
odpowiedzialną gospodarkę leśną na świecie, wdrożyliśmy system 
kontroli pochodzenia produktów, co zostało potwierdzone certyfika-
tem FSC®.
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My, File sp. z o.o. ,czujemy się zobowiązani do prowadzenia naszej działalności w sposób efektywny i 
dochodowy, jednocześnie uwzględniając kwestie odpowiedzialności społecznej i zrównoważonego rozwo-
ju środowiska. Jako wiodący producent produktów reklamowych i biurowych dla przedsiębiorstw branży 
papierniczej i reklamowej, jesteśmy świadomi odpowiedzialności jaka na nas ciąży, wobec społeczeństwa 
i środowiska. Społeczna Odpowiedzialność biznesu oznacza, że naszym celem jest nie tylko zysk, ale 
również pozytywny wpływ na otoczenie, w którym funkcjonujemy, oraz ludzi, zarówno z jaki i  spoza naszej 
firmy. W tym celu podejmujemy konkretne działania.


